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29 Mayıs 2015 Cuma günü Sayıştayın 153. kuruluş 
yıl dönümünü hep birlikte kutladık. Anayasal konumu 
ile demokrasimizin vazgeçilmez unsurlarından biri 
olan Sayıştay, kurulduğu günden bu yana bir yüksek 
denetim organı olarak, kamu mali yönetiminin doğru, 
etkin ve verimli bir şekilde işleyişi konusunda hukuk 
devleti anlayışının temel taşlarından biri olarak görevini 
başarıyla sürdürmektedir.   

Türkiye Büyük Millet Meclisi adına bütçe hakkının gözcüsü olan Sayıştay, 
geçmişi, birikimi ve hizmetleriyle hukuk devleti ilkesine işlerlik kazandırılmasına 
katkı sağlarken; yargı fonksiyonu, geniş yetkileri ve bağımsızlık düzeyi ile de 
Türk Anayasal sistemimizin en saygın kurumlarından birisini oluşturmaktadır.

153 yıldır sürdürdüğü çalışmalarıyla Sayıştay bu anlayışın 
benimsenmesine, kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması ilkelerinin 
hayata geçirilmesine, devletin güvenilirliğinin ve saygınlığının korunmasına ve 
nihayetinde halkımızın refah ve mutluluğuna hizmet etmektedir.

Bu onur verici yıl dönümün yarınlara aktarılarak kurum hafızasına önemli 
bir katkı sunacağını düşündüğüm bu çalışmanın faydalı olduğunu ifade 
ederken; Sayıştay mensuplarına teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

Doç. Dr. Recai AKYEL
Sayıştay Başkanı
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ÜAnıtkabir Ziyareti

29 Mayıs 2015 Cuma günü Sayıştayın 153. Kuruluş Yıl Dönümü kutlamaları Anıtkabir’i 
ziyaret ile başladı.

Sayıştay Başkanı Doç. Dr. Recai AKYEL ve Sayıştay mensuplarından oluşan bir heyet 
Atatürk’ün mozelesine çelenk koyarak saygı duruşunda bulundu. Sayın AKYEL, Anıtkabir 
Özel Defterini imzalayarak duygu ve düşüncelerini kaleme aldı.

AZİZ ATATÜRK,

Türkiye Cumhuriyeti Sayıştayı olarak bu gün kuruluşumuzun 153. yılını kutlamanın 
onurunu taşıyoruz.

29 Ekim 1923 günü Cumhuriyetin ilanından hemen sonra, 24 Kasım 1923 günü, 374 
Sayılı Kanunun kabulü ile Sayıştayın yeniden yapılandırılmış olması, sizin büyük bir Devlet 
Adamı olduğunuzu ve Sayıştayın da önemli bir Devlet Kurumu olduğunu bizlere göstermiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Sayıştayı, başta Anayasa olmak üzere yasaların vermiş olduğu 
yetki ve sorumluluğu hakkıyla yerine getirmenin samimi gayreti içerisindedir.

Aziz hatıranız önünde saygıyla eğiliyoruz.    

29 Mayıs 2015

Doç. Dr. Recai AKYEL

Sayıştay Başkanı
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Konferans Salonu

Saygı Duruşu-İstiklal Marşı

Sayıştayın 153. Kuruluş Yıl Dönümü kutlamaları Anıtkabir ziyaretinden sonra Sayıştay Konferans 
Salonunda devam etti. 

Kutlama etkinliklerine Sayıştay Mensuplarının yanı Sayıştay Onursal Başkanları Sayın Dr. M. 
Vecdi GÖNÜL, Sayın Prof. Dr. M. Kamil MUTLUER ve Sayın Mehmet DAMAR, Bilecik Milletvekili 
Sayın Fahrettin POYRAZ ile Anayasa Mahkemesi Üyeleri Sayın Hicabi DURSUN ve Sayın Rıdvan 
GÜLEÇ katıldı.
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ÜAçılış Konuşmaları ve Kutlama Mesajları

Sayıştay Başkanı Doç. Dr. Recai AKYEL’in Konuşması

SAYIN SAYIŞTAYIN ONURSAL BAŞKANLARI, DAİRE BAŞKANLARI, ÜYELERİ, 

DENETÇİLERİ, SAVCILARI VE YÖNETİM MENSUPLARI,

SAYGIDEĞER KONUKLAR,

SAYGIDEĞER SAYIŞTAY MENSUPLARI,

Bugün, Türk Sayıştayının kuruluşunun 153 üncü yılını kutlamanın sevincini ve gururunu 
yaşıyoruz. Bu önemli günümüzde bizler ile birlikte olduğunuz için şahsım ve kurumum adına sizleri 
saygıyla selamlıyor, şükranlarımı sunuyor ve hoş geldiniz diyorum.

Bugün ayrıca İstanbul’un Fethinin 562. Yılını kutluyoruz, hayırlı olsun.

SAYIŞTAYIN DEĞERLİ MENSUPLARI 

Türk Sayıştayı, bundan 153 sene önce, bu gün, Sultan Abdulaziz’in onayı ile 29 Mayıs 1862 
günü kurulmuş olup, 30 Mayıs 1862 günü Ahmet Vefik Paşa’nın başkanlığında göreve başlamıştır. 
Sultan Abdülaziz’e 29 Mayıs 1862 günü sunulan ve aynı gün onaylanan Sayıştayın kuruluşu ile ilgili 
“Arz Tezkiresi”nin içeriği şöyledir:

“• Mali konuların düzenlenmesi için,

• Devletin gelirinden fazla harcama yapmaması için,

• Devlet Dairelerince yapılan harcamaların yıl sonlarında ilgili memurlar tarafından hesabının 
verilmesi ve bunun sağlanması için,

• Her devlette olduğu gibi, hesapların bir yüce mahkeme tarafından incelenmesi gerektiğinden,
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• Bir Mahkeme-i Kübra olarak, Divân-ı Aliyi Muhasebe veya Divanı Muhasebat adıyla bir 
kurumun kurulması,

• Başkanlığına da Evkaf Nazırı Ahmet Vefik Paşa’nın atanması,”

• Ayrıca, Aynı Arz Tezkiresi’nin ekinde kurulması öngörülen Sayıştaya ait yönetmelik hazırlanıp 
onaya sunulmuştur. 

İmparatorluğun son dönemlerindeki yoğun savaşlara ve sıkıntılara rağmen Türk Sayıştayı 
fonksiyonlarını icra etmiş; Milli Mücadele döneminde Büyük Millet Meclisinin 23 Nisan 1920’de, 
Ankara’da açılması ile birlikte çalışmalarını benzer şekilde sürdürmüştür. Büyük Millet Meclisinin 
Bütçe Denetimini yerine getirmesinde hiçbir zaman bir aksama olmamıştır.

29 Ekim 1923 tarihinde ülkemizde Cumhuriyet ilan edildikten hemen sonra, Cumhuriyetin 
ilanının üzerinden henüz bir ay dahi geçmeden, 24 Kasım 1923 tarihinde 374 sayılı Kanun ile 
Cumhuriyet döneminin Sayıştayı yeniden düzenlenmiştir. Bu durum, hem Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 
engin bir devlet adamı olduğunu, hem de Sayıştayın devlet yönetiminde vazgeçilmez bir kurum 
olduğunu göstermektedir.

Türk Sayıştayı, Türk Anayasalarının tümünde, 1876, 1924, 1961 ve 1982 Anayasalarında yer 
almıştır.

SAYIN KONUKLAR,

1- SAYIŞTAY DEVLET İÇİN ÖNEMLİ BİR KURUMDUR

Devletin olduğu, vatandaştan verginin toplandığı, kamu harcamasının yapıldığı, 
bütçe uygulamasının bulunduğu her toplumda Sayıştay vardır. Sayıştayı olmayan bir devlet 
bulunmamaktadır. Bütün toplumlarda kamu kaynağı kullanan her kişi, kamu kaynağını nasıl 
kullandığının hesabını vermektedir. 

Günümüzde Birleşmiş Milletler Teşkilatının yanı sıra, en fazla üyesi olan uluslararası örgüt 
olarak ve Birleşmiş Milletler Teşkilatı ile sıkı işbirliği içinde olan Dünya Sayıştaylar Birliği (INTOSAI) 
Sayıştaylar için küresel düzeyde kabul görmüş kurallar ve standartlar belirlemektedir. INTOSAI, hem 
denetimin nasıl yapılacağı ile ilgili denetim standartlarını, hem de denetçilerin nasıl davranacağı ile 
ilgili etik kuralları belirlemektedir. Ayrıca, ülke Sayıştaylarının da uluslararası düzeyde sıkı bir işbirliği 
ağı bulunmaktadır.

Birleşmiş Milletler Teşkilatı, Sayıştayların kendi ülkeleri için önemli olduğunu kabul etmiştir. 
Birleşmiş Milletler Teşkilatının 22.12.2011 tarihli ve 91 Sayılı Genel Kurul Kararı “Sayıştayların 
güçlendirilmesi yoluyla kamu yönetiminin verimliliğinin, hesap verebilirliğinin, etkinliğinin ve 
saydamlığının artırılması” hakkındadır.

22.12.2011 tarihli ve A/66/209 sayılı kararından sonra Birleşmiş Milletler, 19 Aralık 2014 tarihindeki 
69. Genel Kurulunda ikinci kez Sayıştayların (Yüksek Denetim Kurumlarının) güçlendirilmesinin 
önemine vurgu yapan bir karar aldı. “Yüksek Denetim Kurumlarının güçlendirilmesi yoluyla kamu 
yönetiminin verimlilik, hesap verebilirlik, etkinlik ve saydamlığının desteklenmesi ve artırılması” 
başlıklı kararı ile BM, üye devletleri Sayıştayların bağımsızlıklarını ve kapasitelerini güçlendirmeleri 
ve 2015 sonrası Kalkınma Gündemine uygun olarak kamu mali yönetim sistemlerini geliştirmeleri 
için teşvik etmektedir. Karar ile aynı zamanda BM Binyıl Kalkınma Hedefleri, 2015 sonrası Kalkınma 
Gündemi ve benzeri belgelerde belirlenen kalkınma hedeflerine ulaşılmasını sağlayacak olan kamu 
yönetiminde verimlilik ve etkinliğin artırılması ve hesap verebilirlik ve saydamlığın güçlendirilmesinde 
Sayıştayların önemli rolü vurgulanmaktadır.

Birleşmiş Milletler Teşkilatı, Dünya Bankası gibi önemli uluslararası kuruluşlar, devlet ve 
hükümet kurumlarının açıklamaları ve beyanları hakkında ülkelerin kendi Sayıştayları tarafından 
güvence verilmesini önemsemektedirler.
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Ü2- TÜRKİYE CUMHURİYETİ SAYIŞTAYININ MİSYONU VE VİZYONU VARDIR

Sayıştay, kamuda hesap verme sorumluluğu ve mali saydamlık esasları çerçevesinde, kamu 
idarelerinin etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak çalışması ve kamu kaynaklarının 
öngörülen amaç, hedef, kanunlar ve diğer hukuki düzenlemelere uygun olarak elde edilmesi, 
muhafaza edilmesi ve kullanılması için;

• Türkiye Büyük Millet Meclisi adına yapılacak denetimleri yapmakta;

• Sorumluların hesap ve işlemlerini yargılama yoluyla kesin hükme bağlamakta ve,

• Kanunlarla verilen inceleme, denetleme ve kesin hükme bağlama işlerini yapmaktadır.

Sayıştayın görev-yetki ve sorumlulukları başta Anayasa olmak üzere, 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile, 6085 sayılı Sayıştay Kanununda ve ayrıca ilgili değişik Kanunlarda 
yer almıştır.

Sayıştay iki fonksiyonu olan bir Anayasal kurumdur. Sayıştay, TBMM adına kamu kaynaklarının 
denetlenmesi ve raporlanması fonksiyonu yönüyle bir yüksek denetleme kurumu; hesapların kesin 
hükme bağlanması fonksiyonu yönüyle de bir hesap mahkemesidir.

3- SAYIŞTAYIN GÖREVLERİ YASADA SAYILMIŞTIR

Sayıştay;

1) Kamu idarelerinin mali faaliyet, karar ve işlemlerini hesap verme sorumluluğu çerçevesinde 
denetler ve sonuçları hakkında Türkiye Büyük Millet Meclisine doğru, yeterli, zamanlı bilgi ve raporlar 
sunar.

2) Genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin; gelir, gider ve mallarına ilişkin hesap ve 
işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygun olup olmadığını denetler, sorumluların 
hesap ve işlemlerinden kamu zararına yol açan hususları yargılama yoluyla kesin hükme bağlar.

3) Genel Uygunluk Bildirimini Türkiye Büyük Millet Meclisine sunar.

4) Kanunlarla verilen inceleme, denetleme ve kesin hükme bağlama işlerini yapar.

5) Genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerince mali konularda düzenlenecek yönetmelikler 
ile yönetmelik niteliğindeki düzenleyici işlemler hakkında istişari görüş bildirir.

4- SAYIŞTAY DENETİMİNİN AMACI YASADA BELİRTİLMİŞTİR

a) Bütçe hakkının gereği olarak kamu idarelerinin faaliyet sonuçları hakkında Türkiye Büyük 
Millet Meclisine ve kamuoyuna güvenilir ve yeterli bilgi sunulması, 

b) Kamu mali yönetiminin hukuka uygun olarak yürütülmesi ve kamu kaynaklarının korunması,

c) Kamu idarelerinin performansının değerlendirilmesi,

ç) Hesap verme sorumluluğu ve mali saydamlığın yerleştirilmesi ve yaygınlaştırılması, Sayıştay 
denetiminin amaçlarıdır.

5- SAYIŞTAY DENETİMİNİN GENEL ESASLARI YASADA DÜZENLENMİŞTİR

Sayıştay, denetimlerini yaparken yasada düzenlenen genel esaslara uyar. 

Denetim; kamu idarelerinin hesap, mali işlem ve faaliyetleri ile iç kontrol sistemlerinin 
incelenmesi ve kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak kullanılmasının 
değerlendirilmesidir. 
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a) Sayıştay tarafından yerindelik denetimi yapılamaz, idarenin takdir yetkisini sınırlayacak ve 
ortadan kaldıracak karar alınamaz.

b) Denetim genel kabul görmüş uluslararası denetim standartlarına uygun olarak yürütülür.

c) Sayıştay ve denetçiler denetim faaliyetini bağımsız ve tarafsız olarak yürütür. Sayıştaya 
denetim görevinin planlanması, programlanması ve yürütülmesinde talimat verilemez.

ç)Denetimler, güncel denetim metodolojilerinin uygulanmasında gerekli özen gösterilerek 
gerçekleştirilir.

d) Denetim görevinin etkin bir biçimde yerine getirilmesi için Kurum mensuplarının teknik ve 
mesleki yeterlikleri geliştirilir.

e) Kalite güvencesinin sağlanması için, denetimin her aşaması denetim standartlarına, stratejik 
planlara, denetim programlarına ve mesleki etik kurallarına uygunluğu açısından sürekli gözden 
geçirilir.

f ) Denetim raporlarında, kamu idaresinin yerine geçerek belirli bir iş ve işlemin yapılmasını 
veya belirli bir politikanın uygulanmasını zorunlu kılacak, kamu idaresinin takdir yetkisini sınırlayacak 
veya ortadan kaldıracak görüş ve talep içeren rapor düzenlenemez.

g) Kamu idarelerinin düzenlilik ve performans denetimleri sonucunda düzenlenen taslak 
denetim raporları denetim grup başkanlıkları tarafından Başkanlığa sunulmadan önce üç uzman 
denetçiden oluşturulacak rapor değerlendirme komisyonları tarafından değerlendirilir. 

6- SAYIŞTAYIN YAPACAĞI DENETİM TÜRLERİ YASADA DÜZENLENMİŞTİR

Sayıştay denetimi; genel olarak uygunluk denetimi, mali denetim ve performans denetiminden 
oluşmaktadır.

UYGUNLUK DENETİMİ: Kamu idarelerinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve 
işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygun olup olmadığının tespiti suretiyle 
gerçekleştirilir. Uygunluk denetimi sonucunda Yargılamaya Esas Rapor düzenlenir.

MALİ DENETİM: Kamu idarelerinin mali rapor ve tablolarının, bunlara dayanak oluşturan ve 
ihtiyaç duyulan her türlü belgelerin değerlendirilerek, bunların güvenilirliği ve doğruluğu hakkında 
görüş bildirilmesi, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin değerlendirilmesi suretiyle gerçekleştirilir. 
Mali denetim sonucunda Mali Rapor düzenlenir.

PERFORMANS DENETİMİ: Hesap verme sorumluluğu çerçevesinde idarelerce belirlenen 
hedef ve göstergelerle ilgili olarak faaliyet sonuçlarının ölçülmesi suretiyle gerçekleştirilir. Performans 
denetimi sonunda Performans Raporu düzenlenir.

7- SAYIŞTAY DEĞİŞİK NİTELİKTE RAPORLAR ÜRETMEKTEDİR

Sayıştay yaptığı denetimler sonucu, değişik amaç ve nitelikte raporlar düzenler.

1- Birer hesap mahkemesi olarak çalışan Sayıştay Dairelerinin yargısal kararı için düzenlenen 
yargılamaya esas raporlar, Sayıştayda sonuçlandırılır.

2- TBMM’ye ve/veya ilgili mercilere sunulan raporlar vardır. TBMM’ye sunulması gereken 
raporlar 6085 sayılı Sayıştay Kanununda belirtilmiştir.

TBMM’ye sunulan raporlar şunlardır;

Genel Uygunluk Bildirimi, Dış Denetim Genel Değerlendirme Raporu, Faaliyet Genel 
Değerlendirme Raporu, Mali İstatistikleri Değerlendirme Raporu, Kamu İktisadi Teşebbüsleri 
Raporları, Kurum Raporları ve Diğer Raporlar.
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Ü8- SAYIŞTAY YARGILAMA YOLUYLA HESAPLARI KESİN HÜKME BAĞLAMAKTADIR

Genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin hesap ve işlemlerinin denetimi sırasında 
denetçiler tarafından kamu zararına yol açan bir husus tespit edildiğinde sorumluların savunmaları 
alınarak mali yılsonu itibariyle yargılamaya esas rapor düzenlenir.

Hesap mahkemesi olarak Sayıştay Daireleri; sorumluların hesap ve işlemlerine ilişkin 
düzenlenen yargılamaya esas raporlarda yer alan kamu zararına ilişkin hususları hükme bağlar.

Sayıştay Savcıları; yargılamaya esas raporları, temyiz dosyaları ve diğer işleri inceleyerek 
düşüncesini gerekçeli olarak bildirir.

Sayıştay dairelerince verilen ilamların son hüküm mercii Sayıştay Temyiz Kuruludur.

Temyiz; Yargılamanın iadesi ve karar düzeltilmesi talepleri gibi kanun yollarına başvurma 
usul ve esasları Sayıştay yargısında düzenlenmiştir. Ayrıca, İçtihatların Birleştirilmesi müessesesi de 
bulunmaktadır.

Anayasa Mahkemesinin son üç kararında Sayıştayın yargılama fonksiyonu ile ilgili hususları yer 
almıştır.

1) Anayasa Mahkemesi 27.12.2012 gün ve 207 sayılı kararında Sayıştayın Anayasal konumu 
hakkında genel değerlendirmede bulunmuş ve “bütün bu açıklamalar dikkate alındığında, Sayıştayın 
sorumluların hesap ve işlemlerini kesin hükme bağlama görevi yönünden yargısal bir faaliyet 
icra ettiği ve bu çerçevede verilen kararların maddi anlamda kesin hüküm teşkil eden yargı kararı 
niteliğinde olduğu, kesin hüküm vermesi nedeniyle bunu sonuçsuz veya etkisiz kılacak şekilde gerek 
idari, gerekse yargısal makamlar nezdinde herhangi bir karar alınmasının söz konusu olamayacağı 
sonucuna ulaşılmaktadır.” denilmiştir.

Ayrıca, Anayasa Mahkemesi denetçilerin yargının bir parçası olduğunu belirtmiştir. Anayasa 
Mahkemesi, sözkonusu kararında; 

“Sayıştay denetimi, TBMM’ye sunulan Sayıştay raporuyla sonlanan bir süreci kapsamaktadır. 
Bu süreçte en önemli görevi denetçiler ifa etmektedir. Sayıştayın yargılama daireleri ile diğer daire 
ve kurulları, denetçiler tarafından yapılan inceleme ve değerlendirme sonucu hazırlanan denetim ve 
yargılamaya ilişkin raporlara dayanarak görev icra etmektedirler. Bu nedenle Sayıştayın bağımsızlığı, 
Başkan ve üyelerin yanı sıra denetçinin bağımsızlığını da gerektirmektedir.” demektedir.

2) Anayasa Mahkemesi 28.02.2013 gün ve 36 sayılı kararında yine Sayıştayın Anayasal 
konumu hakkında genel değerlendirmede bulunmuş ve bir önceki kararına atıf yaparak; “Sayıştayın, 
sorumluların hesap ve işlemlerini kesin hükme bağlama görevi yönünden yargısal bir faaliyet 
gerçekleştirdiği ve bu çerçevede verdiği kararların maddi anlamda kesin hüküm teşkil eden yargı 
kararı niteliğinde olup, bu kararlarına karşı yargı organları dahil hiçbir makam ve merciiye başvurma 
olanağının bulunmadığı ve yargısal sonuçlu kararlar veren “Bir Hesap Mahkemesi” olduğu sonucuna 
ulaşılmaktadır.” denilmiştir.

3) Anayasa Mahkemesi 13.11.2014 gün ve 170 sayılı kararında, Sayıştay 1. dairesinin anayasaya 
aykırılık başvurusunu kabul etmiştir.

Sayıştay 1.Dairesi tarafından 27.10.2014 tarih ve D.1.BAK:2014/9 sayılı “Anayasanın 152 nci 
maddesinin birinci fıkrasındaki, “Bir davaya bakmakta olan mahkeme, uygulanacak bir kanun veya 
kanun hükmünde kararnamenin hükümlerini Anayasaya aykırı görürse veya taraflardan birinin ileri 
sürdüğü aykırılık iddiasının ciddi olduğu kanısına varırsa Anayasa Mahkemesinin bu konuda vereceği 
karara kadar davayı geri bırakır.” hükmü ile 6216 sayılı Kanunun “Anayasaya aykırılığın Mahkemelerce 
ileri sürülmesi” başlıklı 40 ıncı maddesi gereğince 02.11.2011 tarih ve 28103 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Kamu Görevlilerinin Mali Haklarının Düzenlenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 666 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 
ödeme oranlarının belirlendiği (I) sayılı Cetvelin “A- Aylıklarını 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa 
Göre Alanlar” bölümünün (1) numaralı sırasının  (d) bendinde yer alan “diğer illerin il özel idaresi 
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genel sekreteri” ve (e)  bendinde bulunan “büyükşehir belediyesi bulunmayan illerin il özel idaresi 
genel sekreter yardımcısı” ibareleri Anayasanın 91 inci maddesine aykırı görüldüğünden, iptali için 
Anayasa Mahkemesine başvurulmasına ve ilgili belgelerin onaylı örneklerinin Anayasa Mahkemesine 
gönderilmesine” ilişkin Anayasa Mahkemesine başvuru kararı üzerine;

Anayasa Mahkemesi başvuruyu kabul ederek görüşmüş ve 13.11.2014 günlü E.2014/172, 
K.2014/170 sayılı Kararı ile sözkonusu ibarelerin Anayasaya aykırı olduklarına ve iptallerine karar 
vermiştir.

9- SAYIŞTAYIN FAALİYETLERİNDE KALİTE KONTROL SÜRECİ TANIMLANMIŞTIR

Sayıştayın çalışmalarında yeterli ve etkin kalite kontrol süreci kurulmuştur. Gerek Sayıştay 
raporlarının, gerekse yargısal kararların oluşumunda bu kalite kontrol süreci etkin işletilmektedir. 
Sayıştay çalışmalarında, sürecin bir parçası raporun oluşumunda tek başına belirleyici değildir.

Sayıştay raporlarının oluşumunda; denetçinin denetiminin yanısıra, ekip başkanının, grup 
başkanının, rapor değerlendirme komisyonunun, ilgili kurumun görüşünün alınması, ilgili Sayıştay 
Dairesinin ve Rapor Değerlendirme Kurulunun değerlendirmeleri birlikte belirleyici olmaktadır.

Kamu zararı ile ilgili kesin hüküm oluşumunda; denetçinin denetimi, sorumlunun savunması, 
grup başkanı, savcı görüşü, üye görüşü, daire kararı ve temyiz kurulu kararı gibi bir süreç belirleyici 
olmaktadır.

Kamu kurumlarının mali karar, işlem ve faaliyetleri hukuka uygun olduğu takdirde, yasada 
sayılan kalite kontrol sürecinin etkin işletimi sonucunda kurumlar ile ilgili mağduriyetlerin oluşması 
ihtimali çok düşük görünmektedir.

10- SAYIŞTAY DENETÇİLERİNİN UYMAK ZORUNDA OLDUKLARI MESLEKİ ETİK KURALLARI 
VARDIR

6085 sayılı Kanun ile birlikte Sayıştaya verilen mali denetim yapma sorumluluğu yerine 
getirilirken, kurumların mali sistemlerinin analizi esnasında denetçiler ile kurum görevlilerinin eskiye 
nazaran daha fazla  görüşme durumu ortaya çıkmıştır.

Denetçilerin, denetlenen kurumların üst yöneticileri ile muhatap olmaları, denetlenen 
kurumdan çalışma mekanı istenmesi, denetlenen kurumdan daha fazla bilgi ve belge istenilmesi, 
bunlara ilaveten denetlenen kurumların mali denetim ile yeni karşılaşmış olmaları gibi nedenlerle 
denetçilerin davranış ve tavırları önemli bir husus olmuştur.

Sayıştay; Sayıştay Denetçilerinin Mesleki Etik Kurallarına İlişkin Usul ve Esasları yayınlamış, 
etik dışı davranışların soruşturulacağı hükme bağlanmıştır. Ülkemizde Sayıştay; “nezaketi ve nazik 
davranışı” etik kurallar içerisinde gösteren bir kurumdur.

“Sayıştay Denetçilerinin Mesleki Etik Kurallarına İlişkin Usul ve Esaslar” da yer alan kurallar 
uluslararası  düzeyde kabul görmüş kurallardır. Sayıştay denetçileri, mesleki etik kurallarının önemini 
kabul eder; bu kurallara her koşulda bağlı kalır. Sayıştay Denetçileri, görevlerini yürütürken bu 
düzenlemede belirtilen mesleki etik kurallarına uymakla yükümlüdür.

Sayıştay denetçileri, onur kırıcı, küçük düşürücü ve keyfi davranışlar sergilemez; baskıcı, hakaret 
ve tehdit edici uygulamalarda bulunmaz, birlikte görev yaptıkları ve görevleri ile ilgili diğer kişilere 
karşı nazik ve saygılı davranır.
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Ü11- SAYIŞTAY KETUM BİR KURUMDUR

Sayıştayın ketum tavrı bir kurum kültürüdür. Sayıştay yargısal kararları ve raporları ile 
konuşmaktadır. Devletin tüm kurumlarını denetleme görevi ve sorumluluğu, Sayıştayı sorumlu 
davranmaya ve ketum olmaya zorlamaktadır.

Sayıştay yasal olarak yetkili kılındığı şekilde denetimini yapar ve denetim sonucu hazırlanan 
değişik nitelikteki raporları ilgili mercilere sunar. Sayıştay denetçileri, denetlenen kurumlar ile ilgili 
bilgi ve belgelerin ilgisiz kişilere iletilmesinin bir etik dışı davranış olduğunun, bunun istismar 
edileceğinin bilincindedir.

12- SAYIŞTAY DENETİMİNİN SINIRLARI VARDIR

Sayıştay denetiminin sınırları vardır. Sayıştay denetiminin amacı, kapsamı, niteliği, usul ve 
esası yasal olarak düzenlenmiştir. Sayıştay, Sayıştay Denetçilerinin bireysel olarak yanlış denetim 
yapmamaları için gerekli kalite kontrol sistemini kurmuştur. Ayrıca, 6085 sayılı Sayıştay Kanununda 
bu düzenlemelere yer verilmiştir.

1-) Sayıştay tarafından yerindelik denetimi yapılamaz. İdarenin takdir yetkisini sınırlayacak ve 
ortadan kaldıracak karar alınamaz. 

2- Denetim raporlarında, kamu idaresinin yerine geçerek belirli bir iş ve işlemin yapılmasını 
veya belirli bir politikanın uygulanmasını zorunlu kılacak, kamu idaresinin takdir yetkisini sınırlayacak 
veya ortadan kaldıracak görüş ve talep içeren rapor düzenlenemez.

3- Sayıştay Denetçileri, görevlerini yürütürken bu düzenlemelerde belirtilen mesleki etik 
kurallarına uymakla yükümlüdür.

4-) Sayıştay tarafından gerçekleştirilen performans denetimleri mali ve hukuki sorumluluk 
doğurmaz. 

13- SAYIŞTAY SORUMLULUKLARINI YERİNE GETİRMEKTEDİR.

Sayıştay, başta Anayasa olmak üzere yasaların belirlediği yetki ve sorumlulukları doğru bir 
şekilde yerine getirmenin gayreti içerisindedir.

Sayıştay, başta denetleme, inceleme, raporlama, görüş verme ve yargılama yoluyla kesin 
hükme bağlama olmak üzere tüm işlem ve eylemlerinde şeffaf ve hesap verebilir bir konumdadır.

Sayıştay, “Yıllık Faaliyet Raporları” ile çalışmalarını kamuoyuna açıklamaktadır. Bu çerçevede 
“2014 Yılı Faaliyet Raporu” yayınlanmış bulunmaktadır. Ayrıca, “Sayıştay İnternet Sitesi” aktif şekilde 
Sayıştay faaliyetlerine yer vermektedir.

6085 sayılı Sayıştay Kanununun 19 Aralık 2010 tarihinde yürürlüğe girmesiyle birlikte; yeni 
Kanunun uygulanması ile ilgili gerekli çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

Yönetmelikler, usul ve esaslar, denetim rehberleri gibi iç mevzuat tamamlanmış, Sayıştay 
Stratejik Plânı ile Sayıştay Stratejik Denetim Planı yayımlanmış, denetim kütüğü, denetim ve destek 
grupları, teşkilatlanma şeması yeniden düzenlenmiştir.

Sayıştayın kurumsal bazda denetim kapasitesinin artırılması ile Sayıştay mensuplarının mesleki 
denetim yetkinliklerinin geliştirilmesi hususunda değişik türden faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
Denetim için yazılım programları yaptırılmış, bilişim sistemleri kullanımına önem verilmiştir. 
SAYCAP gibi programlar kullanılmaktadır. Sayıştay denetimlerinin sistematik bir şekilde, daha etkin 
ve daha hızlı yürütülmesini ve yönetilmesini sağlamak amacıyla Kasım 2011 tarihinde başlatılan 
Denetim Yönetim Sistemi SAYCAP Projesi başarılı bir şekilde yürütülmekte ve yazılımın geliştirilmesi 
çalışmalarına devam edilmektedir. Kurumsal olarak ve denetim grupları düzeyinde denetimlerin ve 
denetim kaynaklarının planlanması ile Planlama, Uygulama ve Raporlama süreçlerinin yürütülmesini 
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bilişim ortamında, pratik bir şekilde sağlayacak olan Denetim Yönetim Sisteminin hayata geçirilmesi 
sonrasında; denetimlerde verimlilik ve etkililik artışı ile bilgi kullanım, paylaşım ve yönetiminde avantaj 
elde edilecek, denetimlerde standardizasyon ve bütünsellik, yaklaşımlarda tutarlılık sağlanacaktır. 
Bunun dışında, denetimlerin zamanında yürütülmesi ve raporlanması imkânı oluşacak, denetime 
katma değer sağlamayan faaliyetlerin azaltılması veya ortadan kaldırılması suretiyle denetim 
sonuçları geliştirilecektir.

Sayıştay, 2014 yılı içerisinde, 6085 sayılı Sayıştay Kanununun gerektirdiği sorumluluklarını 
yetkin bir şekilde yerine getirmiştir. Yasanın öngördüğü denetim, inceleme, raporlama, görüş verme, 
yargılama yoluyla kesin hükme bağlama faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

2013 yılı denetim programı başarıyla gerçekleştirilmiş olup, ilgili raporlar 2014 yılında ilgili 
mercilere intikal ettirilmiştir.

Genel Uygunluk Bildirimi, Dış Denetim Genel Değerlendirme Raporu, Faaliyet Genel 
Değerlendirme Raporu, Mali İstatistikleri Değerlendirme Raporu gibi genel raporların yanısıra;

157 adet Kurum Raporu, 95 adet KİT Raporu, 2013 yılı KİT Genel Raporu, 2013 yılı Kalkınma 
Ajansları Genel Raporu Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulmuştur.

Ayrıca, 217 adet Belediye ve İl Özel İdaresi Raporu kendi yerel meclislerine, 26 adet Kalkınma 
Ajansı Raporu ise yine ilgili mercilere sunulmuştur.

Sayıştay denetimlerinde kamu zararı ile ilgili 1107 adet “Yargılamaya Esas Rapor” hazırlanmış 
ve birer hesap mahkemesi olarak çalışan Sayıştay dairelerine intikal ettirilmiştir.

Siyasi partilerin mali denetimi gerçekleştirilmiştir. 6216 sayılı Anayasa Mahkemesinin Kuruluş 
ve Görevleri Hakkında Kanun ile siyasi partilerin mali denetimi Sayıştaya, karara bağlanması ise 
Anayasa Mahkemesine bırakılmış bulunmaktadır. 

2014 yılında 79 partinin (2013 yılı kesin hesapları) ilk ve esas incelemesi yapılmak üzere anayasa 
Mahkemesi tarafından Sayıştaya gönderilmiştir.

Bu kapsamda 2014 yılında;

• 2010 yılı kesin hesaplarından kalan 5 partinin esas incelemesi,

• 2011 yılı kesin hesaplarından kalan 9 partinin esas incelemesi,

• 2012 yılı kesin hesaplarından kalan 34 partinin esas incelemesi,

• 2013 yılı kesin hesaplarından da 63 partinin ilk incelemesi yapılıp Anayasa Mahkemesi 
Başkanlığına sunulmuştur.

Ayrıca Cumhurbaşkanlığı seçim faaliyet hesaplarının incelenmesi için Yüksek Seçim Kurulu ilgili 
yasa gereği Sayıştaydan yardım talebinde bulunmuştur. Buna istinaden; Cumhurbaşkanı adaylarının 
hesapları, gelir ve harcama yönüyle incelenerek her bir aday için ayrı ayrı rapor hazırlanıp Yüksek 
Seçim Kuruluna sunulmuştur.

Yargılamaya esas raporlar dışındaki tüm Sayıştay raporları 6085 sayılı Sayıştay Kanununun ilgili 
hükümleri çerçevesinde Sayıştay internet sitesinde kamuoyuna açıklanmıştır.

Görüş bildirme faaliyeti olarak; Sayıştaydan istenen kamu kurumlarının mali nitelik taşıyan 
düzenleyici işlemlerine görüş verilmiştir.

Sayıştay, 2014 yılında biraz önce izahı yapılan raporları hazırlamış, bu raporları Türkiye Büyük 
Millet Meclisine ve/veya ilgili merciilere sunmuştur. Ayrıca, bu raporlar Sayıştay internet sitesinde 
belli ilkeler çerçevesinde yayınlamıştır. Böylesine başarılı ve yoğun çalışma gösterdiklerinden 
dolayı, tüm Sayıştay mensuplarını kutluyor ve kendilerine teşekkür ediyorum.

Sayıştay, 2015 yılında da geçen yılda olduğu gibi aynı başarıyı gösterecek, 2014 yılı raporlarını 
zamanında tamamlayacak, yine 2015 yılı denetimlerini de yine başarıyla gerçekleştirecektir.
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Ü14. ULUSLARARASI İLİŞKİLER ETKİN BİR ŞEKİLDE YÜRÜTÜLMEKTEDİR

Sayıştay Başkanı, Avrupa Sayıştaylar Birliğinin Başkanvekili, Asya Sayıştaylar Birliğinin Yönetim 
Kurulu Üyesidir. ECO Sayıştaylar Birliğinin Başkanıdır. Türk Sayıştayı ayrıca ikili ilişkileri sürdürmekte 
olup, mesleki konularda ülkelerarası işbirliği yapmaktadır. Avrupa Sayıştaylar Birliğinin (EUROSAI) 10. 
Kongresi 2017 yılında Ankara’da yapılacak; Türkiye EUROSAI’nin başkanlığını devralacaktır.

Türkiye Sayıştayı, Kuzey Kıbrıs, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Moğalistan ve Arnavutluk 
Sayıştaylarına mesleki destek ve katkı sağlamaktadır.

15. DENETİM ANLAYIŞININ GELİŞİMİNE KATKI SUNULMAKTADIR

Sayıştay kütüphanesi, ülkemizde denetim alanında bir ihtisas kütüphanesi konumundadır. 
Sayıştay Dergisi, ülkemizde denetim alanında hakemli bir dergidir.

Sayıştay ile Gazi Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirilen “Kamu Yönetiminde Denetim” yüksek 
lisans programı ülkemizde bu alanda ilk ve tek akademik programı olarak devam etmektedir.

16. MENSUPLARIMIZIN MESLEKİ GELİŞİMİNE ÖNEM VERMEKTEYİZ

Mensuplarımızın yabancı dil öğrenme, mesleki konularda bilgi edinme, deneyim paylaşımı 
amaçlı yurtdışı programları değişik nitelikte sürdürülmektedir.

Denetçilerimiz; 

• Yabancı Dil için İngiltere’ye,

• Mesleki Staj için Avrupa Birliği Sayıştayına,

• Üniversitelere Yüksek Lisansa,

• Konsolosluk Denetimlerine, İslâm İşbirliği Teşkilatı, NATO, gibi uluslararası örgütlerin 
denetimlerine gönderilmektedirler.

Üyelerimiz; belli bir program dahilinde yurtdışına gönderilmektedirler. Bu bağlamda 2014 
yılında Fransa, İspanya, Portekiz, Hollanda ve Belçika ülkelerine gitmişlerdir.

SAYIN KONUKLAR,

Bugünkü Türk Sayıştayını düzenleyen 6085 sayılı Kanun, 19 Aralık 2010 günü yürürlüğe girmiştir. 
Sayıştay Kanunu Avrupa Birliği Müktesebatı çerçevesinde Avrupa Sayıştaylarını örnek almıştır. 
Sayıştay Kanunu yeni tarihli olduğundan dolayı, uluslararası denetim standartlarını yeteri derecede 
karşılamaktadır; Sayıştay Kanunu ayrıca denetimlerin uluslararası standartlara göre yapılmasını kabul 
etmiştir.

Türk Sayıştayı başta Anayasa olmak üzere, yasalarda belirtilen yetki ve sorumluluklarını, 
uluslararası denetim standartları, modern teknoloji, bilişim teknikleri ve denetim rehberleri kullanarak 
yerine getirmektedir.

Sayıştay, kendine verilen görevleri yerine getirirken; Anayasal ve yasal yetkilendirmelerin yanı 
sıra; Sayıştayın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi, Sayıştay mensuplarının mesleki yeterliliklerinin 
artırılması, küresel kabul ve ulusal tercihlerin önemsenmesi, değişimlerin sürekli takip edilmesi ve 
kamuoyu önünde kurumsal güvenirliliğin yüksek tutulması gibi hususları önemsemektedir.

6085 sayılı Sayıştay Kanunu, denetim alanında kapsamlı değişiklikler getirmiştir. Her yeni 
sistemin uygulanması çaba ve gayret gerektirmektedir. Her yeni sistemin taraflar bakımından 
öğrenilmesi, kabulü ve doğru uygulanması zaman almaktadır. Yeni Sayıştay Kanunun uygulanmasında 
hem Sayıştaya, hem denetlenen kurumlara, hem de kamuoyuna görevler düşmektedir.
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6085 sayılı Sayıştay Kanununun doğru uygulanması ve öngörülen sistemi kurma sürecinin 

başarılı olabilmesi bakımından; kamu kurumlarının yeni Sayıştay denetiminin niteliğini doğru 

kavramaları, yeni denetim anlayışına göre kurumlarında gerekli düzenlemeleri yapmaları, Sayıştay 

denetimi sonucu bulgulara önem vermeleri, Sayıştay ile iletişim içinde olmaları; dilek, temenni ve 

şikayetlerini Sayıştay Başkanlığına iletmeleri beklenmektedir.

Türk Sayıştayı olarak, yetki ve sorumluluğumuzun kullanımında; denetim, inceleme, raporlama, 

yargılama ve kesin hükme bağlama eylem ve işlemlerinde ilgili tarafların ve kamuoyunun yaklaşımlarını 

önemsemekteyiz. Kurum olarak eleştirilere açığız; kurum olarak şeffafız ve hesap verebiliriz. Ayrıca, 

Sayıştay olarak, güvenilir olmaya önem vermekteyiz. Raporlarımızda ve kararlarımızda mesleki ve 

teknik anlamda yetkin, doğru, nesnel ve objektif olmaya; tutum ve davranışlarımızda; yansız ve 

tarafsız, adil ve hakkaniyet sahibi, pozitif yaklaşım, etik davranmaya özen göstermekteyiz.

SÖZLERİME SON VERİRKEN,

Halen çalışmakta olan Sayıştay mensuplarına çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum, 

sağlıklı ve mutlu günler diliyorum, vefat eden Sayıştay mensuplarına Allahtan rahmet diliyorum.

Siz değerli katılımcılara bu anlamlı günde programımıza katılarak, sevincimizi paylaştığınız için 

teşekkür ediyor ve saygılarımı sunuyorum.
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ÜCumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın Kutlama Mesajı

“Sayın Doç. Dr. Recai Akyel 

Sayıştay Başkanı

Devletin işleyişinin temel taşlarından biri olarak 1862 yılından beri milletimize ve ülkemize 
hizmet veren Sayıştay Başkanlığımızın 153. kuruluş yıldönümünü kutluyorum.

2010 yılında çıkan yeni Sayıştay Kanunu’nun, bu köklü kurumumuzun önünde yeni bir dönem 
açtığını düşünüyorum.

Türkiye Büyük Millet Meclisi, yani, millet adına kamu kaynaklarının etkin yönetimini denetleme 
görevini üstlenen Sayıştay Başkanlığımızın, yetişmiş kadroları ve disiplinli çalışma düzeniyle, 
ülkemizdeki tüm kurumlara örnek olduğuna İnanıyorum.

Kamu idarelerinin tüm mali işlemlerinin denetimini ve bu çerçevede yürütülen faaliyetlerin 
hukuka uygunluğunu denetleyen Sayıştay Başkanlığımız, devletin şeffaflaşmasında çok önemli 
işleve sahiptir.

Milletimizin kamunun mali hizmetlerini denetleyen eli olarak, bugüne kadar yürüttüğü 
çalışmaları takdirle takip ettiğimiz Sayıştay Başkanlığımızın, önümüzdeki dönemde de milletimizin 
hakkını ve menfaatlerini koruma sorumluluğunu yerine getireceğinden şüphe duymuyorum.

Sayıştay Başkanlığımızın 153. kuruluş yıldönümünü bir kez daha kutluyor, başta Sayın Başkan 
ve üyeler olmak üzere, kurumun tüm çalışanlarını tebrik ediyorum.”
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TBMM Başkanı Sayın Cemil ÇİÇEK’in Kutlama Mesajı

‘‘Sayın Doç. Dr. Recai AKYEL

Sayıştay Başkanı

Türkiye’nin modernleşme tarihinin en köklü kuruluşlarından biri olan Sayıştay’ın kuruluşunun 
153’üncü yılını kutluyorum. Temiz toplum, temiz devlet ihtiyacının bir sonucu olarak doğan Sayıştay, 
millet adına denetim yapmaktadır.

Millet adına TBMM’ye verilen yetki, TBMM adına Sayıştay tarafından kullanılmaktadır. 
Sayıştay’ın denetim işlevini adil bir şekilde yürütebilmesi, bağımsızlığını ve tarafsızlığını korumasıyla 
mümkündür. Bu denetimde istisnalar olmamalıdır ve hepimizin ulaşmak istediği hedef de budur.

Bu vesileyle Sayıştay’ın kuruluşunun 153’üncü yılını bir kez daha kutluyor, selam ve sevgilerimi 
iletiyorum.’’
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ÜBaşbakan Sayın Ahmet DAVUTOĞLU’nun Kutlama Mesajı

‘‘Sayın Doç. Dr. Recai AKYEL

Sayıştay Başkanı

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin en kadim kuruluşları arasında olan Sayıştay, kamu yönetiminde 
denetleyici ve yargılayıcı görevler üstlenmektedir.

Ülkemizde mali sistemin sorunsuz ve etkin işleyişi, milletimizin refah seviyesini yükseltmesi 
itibarıyla son derece önemlidir. 

Bu bakımdan, Devletin sağlıklı işleyişi için en önemli unsur olan şeffaflık anlayışı, hukuksal 
zeminde Sayıştay’ın teminatları arasındadır. 

Bu asil vazifeyi hakkaniyetle gerçekleştiren kurumumuzun, milli menfaatlerimize uzun yıllar 
değerli katkılar sağlayacağına inancım tamdır. 

Bu düşüncelerle, Sayıştay’ın 153. kuruluş yıldönümünü kutluyor, tüm üyelerine ve mensuplarına 
başarılar diliyorum.”
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ÜTeşekkür Plaketi Verilmesi

2011-2015 yılları arasında Sayıştay Başkan Yardımcılığı görevinde bulunan YÖK Denetleme 
Kurulu Üyesi Sayın Fehmi BAŞARAN’a teşekkür plaketini  Sayıştay Başkanı Doç. Dr. Recai AKYEL 
sunmuştur.

Anayasa Mahkemesi Üyesi Sayın Hicabi DURSUN’a teşekkür plaketi Sayıştay Onursal  Başkanı 
Sayın Dr. M. Vecdi GÖNÜL tarafından verilmiştir.
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Teşekkür Plaketi Verilmesi

Anayasa Mahkemesi Üyesi Sayın Rıdvan GÜLEÇ’e teşekkür plaketi Bilecik Milletvekili Sayın 
Fahrettin POYRAZ tarafından verilmiştir.

2014-2015 yılları arasında Bölüm Başkanı olarak görev yapan 2. Daire Üyesi Sayın İsmail 
AKTAŞ’a teşekkür plaketi Sayıştay Onursal Başkanı Prof. Dr. M. Kamil MUTLUER tarafından takdim 
edilmiştir.
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ÜTeşekkür Plaketi Verilmesi

2010-2015 yılları arasında Bölüm Başkanı olarak görev yapan 7. Daire Üyesi Sayın Ali ÖZEK’e 
teşekkür plaketi Sayıştay Onursal Başkanı Sayın Mehmet DAMAR tarafından takdim edilmiştir.

2011-2015 yılları arasında Sayıştay Başsavcısı olarak görev yapmış olan T.C. Merkez Bankası 
Denetleme Kurulu Üyesi  Sayın Ömer DUMAN’a teşekkür plaketi Sayıştay Başkan Yardımcısı Sayın 
Mikdat ÖZKAN tarafından sunulmuştur.
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30 Hizmet Yılını Dolduran Mensuplarımıza Plaket Verilmesi

30 hizmet yılını dolduran Personel ve Eğitim Müdürü Sayın Adem ÖZEN’e plaketini Sayıştay 
Başkan Yardımcısı Sayın Orhan YAŞA sunmuştur.

30 hizmet yılını dolduran Programcı Sayın Nezahat ÖNDER’e plaketini 3. Daire Başkanı Sayın 
H. Fehmi EZBER sunmuştur.
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Ü30 Hizmet Yılını Dolduran Mensuplarımıza Plaket Verilmesi

30 hizmet yılını dolduran Çözümleyici Sayın İlhan ERKOL’a plaketini 5. Daire Başkanı Sayın 
Kemal TURAN sunmuştur.

30 hizmet yılını dolduran Şef  Sayın Cengiz YILMAZ’a plaketini 2. Daire Başkanı Sayın Ahmet 
ÖZDEMİR sunmuştur.
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30 Hizmet Yılını Dolduran Mensuplarımıza Plaket Verilmesi

30 hizmet yılını dolduran Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Sayın Filiz DALKIRAN’a plaketini 
8. Daire Başkanı Sayın Ali KARAMAZAKCADİK sunmuştur.

30 hizmet yılını dolduran Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Sayın Ayşe Süheyla 
ÖZCANOĞLU’na plaketini 4. Daire Başkanı Sayın Gülriz F. METİN AÇIKMEŞE sunmuştur.
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Ü30 Hizmet Yılını Dolduran Mensuplarımıza Plaket Verilmesi

30 hizmet yılını dolduran Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Sayın Elmas IŞIKOĞLU’na plaketini 
6. Daire Başkanı Sayın Ali Hikmet TUNCER sunmuştur.

30 hizmet yılını dolduran Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Sayın Ayşe AKIN’a plaketini 
7. Daire Üyesi Sayın Rafet DOĞAN sunmuştur.
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30 Hizmet Yılını Dolduran Mensuplarımıza Plaket Verilmesi

30 hizmet yılını dolduran Teknisyen Sayın Celal YILDIRIM’a plaketini 1. Daire Üyesi Sayın 
Ali Osman GÜÇLÜ sunmuştur.



25

15
3.

 K
U

RU
LU

Ş 
YI

L 
D

Ö
N

Ü
M

ÜKitap-Resim-Fotoğraf Sergisinin Açılışı

29 Mayıs 2015 Cuma günü mensuplarımızın kitap, fotoğraf, yağlı boya, kara kalem ve ebru 
eserlerinden oluşan sergi düzenlenmiştir. 
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Kitap-Resim-Fotoğraf Sergisinin Açılışı

Birbirinden güzel eserlerin yer aldığı sergi geniş katılımla büyük beğeni toplamıştır.
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ÜKapanış Kokteyli
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ÜBasında Sayıştayın 153. Yıl Dönümü



34

T.C. SAYIŞTAY BA
ŞKA

N
LIĞ

I

Basında Sayıştayın 153. Yıl Dönümü
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ÜBasında Sayıştayın 153. Yıl Dönümü
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Basında Sayıştayın 153. Yıl Dönümü
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ÜBasında Sayıştayın 153. Yıl Dönümü
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Basında Sayıştayın 153. Yıl Dönümü
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ÜBasında Sayıştayın 153. Yıl Dönümü
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Basında Sayıştayın 153. Yıl Dönümü
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ÜBasında Sayıştayın 153. Yıl Dönümü
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